Druck
WIKA Datenblatt PE 81.44
Seite 1 von 6
Drucksensor
Für medizinische Gase
Typ MG-1
Anwendungen
■ Verteilung und Lagerung medizinischer Gase

Angaben zu Einschraublöchern und Einschweißstutzen siehe Technische Information IN 00.14 unter www.wika.de.
Bestellangaben
Typ / Messbereich / Ausgangssignal / Elektrischer Anschluss / Prozessanschluss / Reinheitsgrad / Verpackungsart
Prozessanschlüsse
DIN EN ISO 1179-2
DIN EN ISO 9974-2
(ehemals DIN 3852-E)
G L1
G ¼ A 14
EN 837
G L1
G ¼ B 13
EN 837
G L1
G ⅛ B 10
ANSI/ASME B1.20.1
KS
ISO 7
G L1
⅛ NPT 10
¼ NPT 13
R ¼ 13
PT ¼ 13
SAE J514 E
G L1
7/16-20 UNF-2A 12,06